Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Rafael Godeiro

Palácio Vereador Tomaz Ferreira

Avenida Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - Rafael Godeiro-RN

CEP: 59.740-000 - CNPJ: 24.530.545/0001-78

e-mail: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

OFÍCIO Nº 010/2024-CMRG

 Rafael Godeiro - RN, 29 de abril de 2024.

A Excelentíssima Prefeita Municipal;

Assunto: Projeto de Lei n° 002/2024 - CMRG;

Sirvo-me deste, para informar a Vossa Excelência, para conhecimento, que esta Casa

Legislativa aprovou o PROJETO DE LEI 002/2024-CMRG, de autoria da Mesa Diretora, que

dispõe sobre a fixação e o pagamento do subsídio do prefeito, do vice-prefeito, dos secretários

municipais e procuradores municipais, para a legislatura 2025 a 2028, no município de Rafael

Godeiro/RN.

Outrossim, serve este para encaminhar referido projeto para que Vossa Excelência conclua

o Processo Legislativo com a devida sanção e publicação.

Após, devolva-se ao Poder Legislativo para as providências de sua competência.

Sem mais para o momento, apresento protestos de respeito e consideração.

Respeitosamente.

João Cortez Filho

Presidente da Câmara Municipal

Exmª Sra.

Clevilândia Samara de Vasconcelos Belarmino

Prefeita Municipal de Rafael Godeiro

Rafael Godeiro - RN

		2024-04-29T08:39:37-0300
	JOAO CORTEZ FILHO:70187673420